המאסר על תנאי בן 4 חודשים שהוטל על הנאשם בת"פ 37734-03-14 יופעל רובו במצטבר
ומקצתו בחופף באופן שסך הכל ירצה הנאשם 5 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו

בתיק זה.

ג. מאסר על תנאי בן 30 ימים למשך 3 שנים מיום השחרור ממאסר לא לבצע עבירה בה הורשע
למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ה, 31 מרץ 2015, במעמד הצדדים.